豫国防科工 E⒛ 19〕 89号

河南省国防科学技术工业局

关于召开⒛⒛ 年全省民用爆炸物品

行业工作会议的通知

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门,各民爆生产、销售企业:

为丿总结 2019年全省民爆行业工作、部署 2020年重
`点
工作 ,

定于⒛20年 1月 10日 在郑州召开 20⒛ 年全省民用爆炸物品行业

工作会议。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

1月 10日 上午 8∶ 30开会,提前 10分钟入场完毕 (9日 下午

报到 )。

二、会议地点

福缘国际酒店 (郑州市郑东新区东风南路与正光北街交叉口

西北角 )。

-1-

报到地
`点
:福缘国际酒店一楼大厅。

三、会议内容

(一 )J总 结2019年全省民爆行业工作;

(二 )安排部署 20⒛ 年重点工作;

(三 )表彰2019年度安全生产管理先进单位和先进工作者;

(四 )聘请专家讲解 《河南省安全生产条例》有关内容。

四、参加会议人员

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门主管领导和科室负责

人,各民爆生产企业 (或生产场
`点

)主要负责人、安全生产负责

人,各销售企业及分公司主要负责人,省 民用爆破器材与爆破服

务行业协会主要负责人等。

五、其他事项

请各参会单位务必于 1月 3日 前将 《全省民用爆炸物品行业

工 作 会 议 报 名 表 》 发 送 邮 箱 :hemrlminbao@126。 com(永 联 各 分

公司报永联公司,由永联公司统一填报 )。

联 系 人 :刘  毅 13525539777

引攵嘭乏作扣 13526698886

宾 馆 联 系 人 :尹 经 理 18837130150

酒 店
`总

台 服 务 电 话 :0371-56535678

附件:全省民用爆炸物品行业工作会议报名表

-2-

l
〓

l

°g
ハ

.
0
¤

⑨

ハ
￡

Ξ

目

目

翌

〓
墚

看

哽

蟥

收

喇

粼

朕

召

蚱

槟

n
〓

叹

H
廿

日

日

+
胆

〓
刖

髁
沛
禁
^
巛

世
H
爿

担
吐
尽
蛙
嗤
田
以
抑
矧

±

圭

枣

卧

弑

卧

理

斟

冢

型
·

怦
烈

囗
P
世

河南省国防科工局办公室     ⒛19年 12月 25日 印发